בתנאי העבודה של עובדות ערביות אזרחיות ישראל אשר ערבית היא שפת אימן, וכבילתן לדבר בשפה שהיא שפתן השנייה ומשכך פגיעה ביכולתן להשתלב במקום העבודה.**

מעבר להרעת התנאים כאמור, מדובר גם בדרישה שהיא אינה חוקית. מניעת שימוש בשפת האם של העובדים עלולה להיראות כאפליה בניגוד לחוק שוויון ההזדמנויות בעבודה, תשמ"ח-1988. בנוסף, כפי שקבע בג"צ, שימור השפה הערבית במדינת ישראל הוא אמצעי מרכזי לשימור הזהות הייחודית של המיעוט הערבי במדינה. על כן,

זכותן של עובדות ערביות אזרחיות ישראל למימוש עצמי והכלה כוללת בין היתר את זכותן להביא את עצמן ואת זהותן ותרבותן לידי ביטוי במקום העבודה למשל באמצעות דיבור בערבית.

צמצום שיטות העסקה שנפוצות בעבודות בהן עובדים העובדים הפגיעים ביותר במשק, כמו העסקה בשכר שעתי / בחלקיות משרה (ככל שאינן אותנטיות), ואשר מקלים היום על מעסיקים להפלות עובדים בכסות של פעולה לגיטימית, ומאפשרת להם "להעלים" עובדים ממקום העבודה ללא צורך בנקיטת הליכים פורמליים לפיטוריהם;
2. החמרת הסנקציות הקיימות בחוק שוויון הזדמנויות בעבודה, תשמ"ח-1988 למניעת הפליה ולהרתעת מעסיקים מפגיעה בעובדים לרבות על רקע לאום, השקפה, דת או מוצא;
3. תיקון החוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, תשע"ב-2011, אשר לא מאפשר היום הטלת סנקציות מינהליות על מעסיקים אשר פועלים בניגוד לסעיף 2(א) לחוק שוויון ההזדמנויות בעבודה, תשמ"ח-1988. סעיף זה אוסר על הפליה בין דורשי עבודה ובין עובדים. על כן, יש לתת כלי אכיפה למשרד העבודה לבירור תלונות על הפליה למען הטלת סנקציה מינהלית על מעסיקים;
4. פרסום גילוי דעת מטעם משרד העבודה לקידום שיקום יחסי העבודה והאמון בין עובדים ערבים ויהודים ובין עובדים למעסיקים, בשיתוף פעולה עם המשרד לשוויון חברתי;
5.